finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2022 k čerpání do roku 2023, který 
tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy a je její nedílnou součástí.  

4.3. Poskytovatel poskytne v roce 2023 příjemci v souladu s odst. 4.2. k výše 

vymezenému účelu finanční prostředky celkem v maximální výši  

268 944,16 Kč 
(slovy: 

dvěstěšedesátosmtisícdevětsetčtyřicetčtyři korun českých šestnáct haléřů) 

která odpovídá nevyčerpané částce z 55,45 % celkových uznatelných nákladů 
Akce, které činí 2 197 982,83 Kč vč. DPH po odečtu neuznatelných nákladů 

uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy ve výši 839 550,16 Kč vč. DPH